(Schum:) Bl. 64--86. Commentarius in tractatum metricum de exstirpatione vitiorum grammaticalium compositum, cui Antigamerasus inscribitur et cuius auctor Vrowinus Cracoviensis fuisse dicitur. Text; Anf.: Hos morum flores, si carperis, ut rosa flores. Ende: Hec etenim scripta tibi sunt pro dogmate scripta. Comm.; Anf.: Cum noticia cuiuslibet rei dependit a suis causis, ut patet etc. Ende: sed secundum est participium a verbo scribere; pro cuius complecione sancta Trinitas et inseparabilis Unitas una cum beata virgine Maria et omnibus sanctis sit benedicta in sec. sec.; am.; a. D. MoCCCCoXXIo Sabato ante comunem ebdomadad finitus est ille liber Deo gr., am., am.

(Schum:) Bl. 63 eine wohl hierzu gehörige Vorrede, beginnend: Grammaticae fructuositas nullatenus est obliquenda; schließend: ideo de causis, quot et que sint huius libri, videamus.

(Schum:) Bl. 86 u. 87. Fragmentum tractatus grammatici. Anf.: Ister liber cuius subiectum est pars oracionis relata ad aliam partem. Ende: sed iniprum est, quod movetur et non comparatur.

(Schum:) Bl. 97--109. Commentarius in tractatum metricum de compositionibus verborum fortasse a Iohanne de Garlandia scriptum. Text; Anf.: Am, si preponas, puto scindit, de dat, in infert. Ende: Vincula deducens solvitque modis varians dis. Comm.; Anf.: O piger, surge, qui dormis, licet ista verba sunt scripta in libro. Ende: inde solutio et sic solvitur in futura summa de compositione verborum, pro quo Deus gloriosus omnibus cum electis sit benedictus in sec. sec.; am., am. Finitur libellus iste in profesto Michaelis hora vesperarum a. D. MoCCCCoXXIo in Prisswalk.

(Schum:) Bl. 110--118. Fragmentum artis cuiusdam dictandi. Anf.: Nota: affectus est notificatio. Ende: et maxime prosaycum, quia sermo generalis respicit terciam personam.

(Schum:) Bl. 126 u. 142. Fragmenta dictaminum saec. XV. exeunte adiecta.

(Schum:) Bl. 128--141. Commentarius in compendium quoddam artis dictandi sequentibus dictaminibus illustratum. Anf.: Tanto pulcra es amica mea et macula non est in te. Ende: adversus vos auctoritate nobis concessa erimus processuri.

(Schum:) Bl. 142--158. Tractatus de complexionibus corporis humani ab aliis Thaddeo de Florentiis, ab aliis Iohanni medico Parisiensi attributus, commentario et glossis illustratus. Text; Anf. wie Q. 15 Nr. 18. Ende: complexionatas diligens inquisitor percipiat bene iudicando. Comm.; Anf.: Sicud dicit tenuissimus super ista verba philosophi: bonorum. Ende: grates exhibeat suo adiuvanti qui est unus in essencia et trinus in personis in sec. sec., am. In gr. Minuskel: Expl. liber complexionum, sub a. D. MoCCCCoXXIo in vigilia Symonis et Iude erat completus; Deo gr.